
11\\11\\1\\\\ II~\ lllll l\\\\1 III\\111\\111\\1\llll\1 \\1\ll lIlI IllII\\1NEJIP000A0El BCCZBCCA00039

Smlouva o zřízení a provozu konsignačního skladu

uzavřená mezi smluvními stranami:

Odběratel:

Nemocnice Jihlava, p.o.
Sesídlem: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

OOC7J{P lb i1
.._ .._- ':'-',

,AJA

02. 02. 20t7
, I ,_J

IČO:00090638, DIČ: CZ00090638
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 18736681/0100
zastoupená: ředitelem MUDr. Lukášem Velevem
(dále jen "odběratel")

Dodavatel:
Johnson & Johnson, s.r.o.
se sídlem: Praha 5, Karla Engliše 3201/6, PSČ:15000
IČ: 41193075
DIČ:CZ41193075
Zastoupená: MUDr. Patricia Kabáth, jednatelka společnosti
zapsána v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
bankovní spojení: '
(dále jen "J&J/I)

I.

Dodavatel zřizuje touto smlouvou pro okamžitou dostupnost materiálu pro oddělení
traumatologie (dále jen zboží) u odběratele konsignační sklad, z něhož je odběratel oprávněn
odebírat zboží v souladu s touto smlouvou pro svou vlastní potřebu.

II.

Konsignační sklad je umístěn v prostorách odběratele na pracovišti Nemocnice Jihlava.

Skladování zboží bude zajištěno v místnosti s teplotou 10-40° C v samostatných skříních. O
konsignačním skladu povede příjemce samostatnou evidenci.



BCCZBCCAOOO39

Zboží uložené v konsignačním skladu zůstává majetkem dodavatele až do vystavení faktury
dodavatelem za spotřebované množství na základě informace od příjemce.

III.
Množství zboží dodávaného na konsignační sklad bude sjednáno mezi dodavatelem a
odběratelem na základě předpokládané spotřeby a bude průběžně korigováno po dohodě
smluvních stran dle aktuální potřeby.
Přehled zboží s uvedením cen je uveden v příloze Č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou
součástí. Při každé změně sortimentu nebo ceny dodavatele je dodavatel povinen tuto změnu
oznámit zasláním nové přílohy na adresu sekretariat@nemji.cz. Na základě toho bude uzavřen
dodatek ke smlouvě.

IV.
Zboží vydané z konsignačního skladu bude dodavatelem po dohodě s odběratelem průběžně
doplňováno. Při přejímání a vydávání zboží z konsignačního skladu bude zachován tento
postup:

a) Příjem zboží do konsignačního skladu:
Odběratel potvrdí dodavateli převodku, na níž bude uveden typ a množství zboží
předaného dodavatelem do konsignačního skladu. Odběratel ihned zaeviduje převzaté
zboží.

b) Výdej zboží z konsignačního skladu:
Jako doklad o spotřebě zboží z konsignačního skladu vyhotoví odběratel výdejku
(vyplní formulář dodavatele) se specifikací odebraného zboží, kterou potvrdí
odpovědný zaměstnanec odběratele - provozovatel konsignačního skladu. Na základě
této výdejky bude spotřebované zboží doplněno. Tento doklad bude vyhotoven jednou
za týden a vždy každý poslední pracovní den v měsíci a zaslán dodavateli elektronickou
poštou nebo faxem. Po spotřebě zboží bude odběratelem dodavateli zaslána ze skladu
SZM odběratele ještě řádná objednávka fakturace. Číslo této objednávky je dodavatel
povinen uvést na vystavené faktuře. Faktury je možno zasílat elektronicky na adresu
efaktura@nemji.cz.

Převzetí zboží do konsignačního skladu od odběratele, jeho uskutečnění a výdej bude
zajišťován určeným zaměstnancem odběratele (dále je pověřený zaměstnanec)
Pověřený zaměstnanec povede o pohybu zboží dodávaného na konsignační sklad
samostatnou evidenci.
Odběratel se zavazuje, že seznámí pověřeného zaměstnance s obsahem smlouvy a poučí jej o
povinnostech, které pro něj z této smlouvy vyplývají.

V.
Cena dodaného zboží bude fakturovaná dle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy
jako její příloha č. 1 (viz. čI. III. této smlouvy). Dodavatel garantuje odběrateli, že ceny vč. DPH
uvedené v Příloze Č. 1 nepřevýší maximální ceny VZP.



BCCZBCCA00039

Změnu cen je dodavatel povinen písemně hlásit odběrateli nejméně 1 měsíc před jejím
provedením.

VI.
Dodavatel se zavazuje odebrat od odběratele z konsignačního skladu zpět zboží, u něhož hrozí
uplynutí expirační doby před jeho použitím, avšak nejpozději 3 měsíce před uplynutím
expirační doby. Na tuto skutečnost musí upozornit pověřený zaměstnanec, jinak bude zboží
odběrateli vyfakturováno jako spotřebované. V případě, že na uvedenou skutečnost pověřený
zaměstnanec upozorní, bude zboží po dohodě vyměněno za zboží nové s odpovídající
expirační dobou.

Příjemce je povinen čerpat z konsignačního skladu zboží s nejkratší expirační dobou tak, aby
se maximálně zamezilo případné výměně.

Dodavatel se zavazuje dodávat zboží na konsignační sklad s expirační dobou nejméně deset
měsíců.

VII.
Náklady na pojištění zboží v konsignačním skladu pro případ poškození nebo zničení zboží
živelnou událostí, a v případě odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky
chránící věc před odcizením, nese dodavatel.

Případné odcizení zboží z konsignačního skladu je povinen provozovatel neprodleně ohlásit
Policii ČRa dodavateli, a doložit ji zápisem o vzniku a rozsahu škody.

Dodavatel má právo kontroly zboží dodaného do konsignačního skladu a odběratel se zavazuje
umožnit dodavateli kdykoliv po předchozí domluvě termínu provést inventuru tohoto zboží
uskladněného v konsignačním skladu.

VIII.
Veškeré informace získané v souvislosti s provozem konsignačního skladu, zejména počty,
typy a ceny zboží dodávaného na konsignační sklad, jsou důvěrného charakteru a nesmějí být
předány třetím osobám.

IX.
Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy musí být provedeny písemně se souhlasem obou
smluvních stran a prohlášené za nedělitelnou součást této smlouvy.

X.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od data jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Obě smluvní strany ji mohou vypovědět s měsíční výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi
smluvní straně.



BCCZBCCAOO039

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Touto smlouvou se ruší veškeré smluvní závazky dříve uzavřené za totožnosti účastníků a
předmětu plnění.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

21.:'Ilid;
V Praze dne . V Jihlavě dne .

Za dodavatele: Za odběratele:

MUDr. Patricia Kabáth
Jednatelka společnosti

MUDr. Lukáš Velev
ředitel

David Markalous
Prokurista společnosti

Johnson & Johnson s.r.o.
Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5, Czech Republic

Lukáš Suchý
prokurista společnosti

Johnson & Johnson s.r,o.
Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5, Czech Republic


